
Cl:12.1 2023 / 3
N∙50 / 2023 

Oggetto: RIAPPROVAZIONE SCHEMA DEL PROTOCOLLO D'INTESA TRA COMANDO
PROVINCIALE DELLA GUARDIA DI FINANZA, E LA PROVINCIA DI CUNEO, PER IL
MONITORAGGIO PNRR E PNC

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA



 

IL PRESIDENTE

Richiamato il Decreto Presidenziale n. 43 del 05 aprile 2023 mediante il quale 
veniva approvato lo schema del protocollo d'intesa tra Comando Provinciale 
della Guardia di finanza e la Provincia di Cuneo, per il monitoraggio dei 
progetti finanziati nell’ambito del PNRR e PNC; 
Viste le modifiche da apportare allo schema di protocollo, così come da 
richiesta pervenuta dalla Guardia di Finanza; 
Visto la legge 7 aprile 2014, n. 56; 
Visto lo Statuto dell’ente; 
Visto il parere tecnico favorevole espresso dal Segretario Generale - 
Dirigente del Servizio SEIS per il PNRR - in ordine alla regolarità tecnica del 
presente atto;

D E C R E T A

• di recepire le modifiche allo schema del Protocollo d'Intesa tra Comando 
provinciale della Guardia di Finanza e la Provincia di Cuneo, per il 
monitoraggio e il controllo dei progetti finanziati nell’ambito del PNRR e PNC, 
così come proposte dal Comando della Guardia di Finanza e che risultano 
coerenti con le finalità di che trattasi, per il perseguimento del monitoraggio e 
dei controlli sull’attuazione del PNRR nel territorio provinciale di Cuneo;
•  di riapprovare, come riapprova, il Protocollo di cui sopra così come 
modificato ed allegato sotto la lettera A; 
• di dare atto che lo stesso è sottoscritto dallo scrivente quale legale 
rappresentante dell’Ente; 
•  di trasmettere copia dell’atto e del Protocollo d’intesa modificato al 
Comando Provinciale della Guardia di Finanza; 

Il Presidente della Provincia
Luca Robaldo


